
LISTE DES DELEGUE(E)S SEOD - LEGISLATURE 2013-2017 

Titre Prénom Nom Rue NP Localité Courriel

Monsieur Denis Morel Rue du Tertre 10a 2854 Bassecourt morel.denis@bluewin.ch

Madame Yvonne Lucchina Rue des Longs-Champs 24 2854 Bassecourt yvonne.lucchina@outlook.com

Monsieur Vincent Voyame Rue Simon Feunat 10 2854 Bassecourt vincent.voyame@vonroll-hydro.ch

Monsieur Nicolas Montavon Les Montvallats 150 2857 Montavon nico.tavon@bluewin.ch

Madame Manon Koller Rte Principale 13 2803 Bourrignon manonkoller18@gmail.com

Madame Muriel Baumlin Rte des Places 8 2843 Châtillon muriel.baumlin@bluewin.ch

Monsieur Eric Schaller Haut de Chaudron 6 2826 Corban eric.schaller@corban.ch

Madame Martine Duplain Rue des Muguets 10 2822 Courroux martine.duplain@bluewin.ch

Monsieur Roberto Segalla Rue de la Viole 6 2822 Courroux commune@segalla.org

Monsieur Luc Dominé Rte de Montsevelier 8 2825 Courchapoix travaux.publics@courchapoix.ch

Madame Valérie Bourquin Rue du 23-Juin 38 2830 Courrendlin vabourquin@bluewin.ch

Monsieur Hervé Catellani Rue Préfet-Comte 3 2852 Courtételle herve.catellani@gmail.com

Monsieur Pascal Mertenat Rue des Voignous 12 2800 Delémont pascal.mertenat@jura.ch

Monsieur Thierry Kamber Route de la Communance 44 2800 Delémont thierrykamber@hotmail.com

Monsieur Jean-Paul Miserez Rue de la Constituante 4 2800 Delémont jp.miserez@bluewin.ch

Monsieur Christophe Riat Rue St-Imier 20 2802 Develier riat.christophe@gmail.com

Monsieur Alfons Wyss Dürrenberg 2827 La Scheulte wyss.durenberg@bluewin.ch

Monsieur Jean-Paul Bloque Les Oeuches 8 2827 Mervelier j.p.bloque@gmail.com

Monsieur Simon Chèvre Rte du Haut-Plateau 52b 2806 Mettembert aurelie.simon@bluewin.ch

Monsieur Fréddy Linder La Réselle 11 2812 Movelier la.reselle@gmx.ch

Monsieur Christophe Joray La Sablonnière 2807 Pleigne joray.chri@bluewin.ch

Monsieur Philippe Charmillot Rue des Fleurs 1 2832 Rebeuvelier charmillotdp@bluewin.ch

Monsieur Francis Meyrat Rte de Delémont 12 2842 Rossemaison francis.meyrat@rossemaison.ch

Monsieur Christophe Wermeille La Racine 5 2873 Saulcy christophe.wermeille@gmail.com

Madame Nicole Hanser Rte de Bâle 7 2805 Soyhières nicole.hanser@bluewin.ch

Monsieur André Gafner Champ-Medom 30 2830 Vellerat vellerat@vellerat.ch

Monsieur Yvan Burri Au Sacy 65 2829 Vermes yvan.burri@val-terbi.ch

Delémont, le 14 mars 2017


